[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 15.04.2021 г.
	N 62-л

О включении в кадровый резерв

Руководствуясь Положением о формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы, утвержденным Постановлением администрации МО "Володарский район" от 14.12.2018 г. № 2438, распоряжением от 15.04.2021 № 61-л «О внесении изменений в Постановление от 14.12.2018 № 2438 «Об утверждении Положения о формировании Кадрового резерва для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в администрации муниципального образования «Володарский район», в целях обеспечения текущей и перспективной потребности администрации МО "Володарский район" и обеспечения реализации права работников на карьерный рост:
          1. Утвердить прилагаемый список кандидатур кадрового резерва на 2021-2023 года для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации МО "Володарский район" (Приложение)
.
          2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы – начальника финансового управления администрации МО "Володарский район" по социальной политике Д.В.Курьянова.
Глава администрации                                                                     Х.Г.Исмуханов